
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w czwartym przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie 
prawa własności nieruchomości niezabudowanej położonej we wsi i obrębie Kotkowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 
2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego, drugiego i trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż niezabudowanej nieruchomości, położonej we wsi i obrębie Kotkowo oznaczonej numerem 
geodezyjnym 212/3 o powierzchni 0,3006 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr EL1O/00030582/5, obniża się cenę wywoławczą o 20%, do kwoty 80 000,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Terenowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łukta 
 
 

Robert Malinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF9E6A70-38DD-4210-8213-E4DA4AF23B50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY ŁUKTA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T06:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




